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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7591/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7591 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0328119301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. UNTUNG SUROPATI II RT 2/7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD324 Pengembangan Literasi di Sekolah 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSD326 Pengembangan Program Ekstra Kurikuler 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSD211 Apresiasi Sastra Indonesia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD211 Apresiasi Sastra Indonesia 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd (7591)

Kode MK dan Kelas : PSD324 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 50 KONSEP
PENGEMBANGAN
LITERASI DI
SEKOLAH DASAR

Online
KONSEP

PENGEMBANGAN
LITERASI DI

SEKOLAH DASAR

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 51 KONSEP DASAR
LITERASI,
MULTILITERASI
DAN
PEMBELAJARANNYA

Online
KONSEP DASAR

LITERASI,
MULTILITERASI

DAN
PEMBELAJARANNYA

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 52 GERAKAN LITERASI
NASIONAL (GLN)

Online
GERAKAN LITERASI

NASIONAL (GLN)

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 50 GERAKAN LITERASI
SEKOLAH (GLS)

Online
GERAKAN LITERASI

SEKOLAH (GLS)

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 52 LITERASI SAINS Online
LITERASI SAINS

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 50 LITERASI DIGITAL Online
LITERASI DIGITAL

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 52 LITERASI
NUMERASI

Online
LITERASI

NUMERASI

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 47 Literasi keuangan Online
Literasi keuangan

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 45 Literasi budaya dan
kewarganegaraan

Online
Literasi budaya dan
kewarganegaraan

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 48 GURU DALAM
PERSPEKTIF
PEMBELAJARAN
LITERASI

Online
GURU DALAM
PERSPEKTIF

PEMBELAJARAN
LITERASI

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 47 LITERASI
NUMERASI DALAM
PEMBELAJARAN
MATEMATIS

Online
LITERASI

NUMERASI DALAM
PEMBELAJARAN

MATEMATIS

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 49 LITERASI SAINS
DAN
PEMBELAJARANNYA

Online
LITERASI SAINS

DAN
PEMBELAJARANNYA

Selesai
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13/1 Rabu, 4 Jan
2023

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 51 LITERASI
MEMBACA,
MENULIS DAN
PEMBELAJARANNYA

Online
LITERASI

MEMBACA,
MENULIS DAN

PEMBELAJARANNYA

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023

13:00 -
15:30

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang :

Teori 49 PENILAIAN
LITERASI

Online
PENILAIAN
LITERASI

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd (7591)

Kode MK dan Kelas : PSD324 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20191101023 ZAHRA PUTRI AZHARI H H H H H H H H H H H A H H

2. 20191101032 BELINDA BILQIIS HENDRAWAN H H H H H H H A H H H H H H

3. 20191101035 RACHEL CHESIA NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20191101036 AYU INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20191101040 DAVINA PUTTY ABHISTA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20191101041 ROUDHOTUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20191101075 FARAH NABILA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20201101001 USNUL HOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20201101002 MAWARNI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20201101003 AFRILIA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20201101004 PRADITA YUNIATMA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20201101005 SITI HAEROTUN NISAI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20201101006 MAHARROSY HANDAYANI S H H H H H H H H H H H H H H

14. 20201101007 LINTANG SEKAR PUTRI H H H H H H H A H H H H H H

15. 20201101008 IKA SETIAWATI H H H H H H H H A H H H H H

16. 20201101013 MUHAMMAD THARIQ
WICAKSONO

A H H A H A H A A A A A A A

17. 20201101014 AHMAD DZAKI FIKRI H H H H H H H A H H H H H H

18. 20201101018 DWI PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20201101022 MUHAMMAD AJI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20201101023 RIVAN SUGIHARTO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20201101026 WULANDARI MUHARROMAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20201101028 INDRI MEIDA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20201101030 SHAFLYRA RAMADHANIAR
ARDAHLIA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20201101033 REGITA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20201101041 ARYNTA DISASTRA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20201101052 TIARA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20201101053 ANGGIMARA ADINDA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20201101054 CHINTA AFRILIA DEFRIYANTI H H H H H H H H H A H H H H

29. 20201101055 HAURA ZAHRA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20201101057 NUR LATHIFA TUSSHOFIYYAH H A H H H A H H H A H H H A

31. 20201101058 TSALSA UNAFISAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20201101059 NURUL AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20201101064 MAULIDA REZKIANI JUNITA H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20201101067 PUTRI ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20201101074 INTAN PANDINI H H H H H H H H H H A H H H

36. 20201101080 SARIMA AGUSTINAULI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20201101090 MUHAMMAD KHADIL ZAHRAN A H H H H H H H A H H H H H

38. 20211101001 ANGELICA ROSE MERRY
FRANCINE

H H H H H H H A H H A H H H

39. 20211101013 LUFI NABILA LUTFIAH
MAHDIAH

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20211101021 NABILLA YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20211101023 NADIYAH KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20211101029 SAVIRA CLAUDIA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20211101030 ANIS AGUSTIANENGSIH H H H H H H H H A H H H H H

44. 20211101042 DHIYA JULIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20211101044 NURSA RULLLY AMANDA H H H H H H H H A H H H H H

46. 20211101047 IIS SALIHATIN H H H H H H H H H H A H H H

47. 20211101048 NINA GUSTINA H H H H H H H H H H A H H H

48. 20211101049 ANGGI PRATIWI WIBISONO H H H H H H H H A H H H H H

49. 20211101051 NUR ATIATURADIAH H H H H H H H H A H H H H A

50. 20211101060 PUTRI INDAH NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20211101067 YEMIMA SONNIA K. S H H H H H H H H H H H H H H

52. 20211101074 AZHARI MUZAKKIR NATONIS H H H A H H H H H A H A H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : PSD324 Kelas : KJ001 Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi quizonline tugasonline

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf
1 20191101023 Zahra Putri Azhari 88 72 92,86 88,57 63,71 78,89 3,70 A-
2 20191101032 Belinda Bilqiis Hendrawan 74 74 92,86 91,43 62,86 75,4 3,30 B+
3 20191101035 Rachel Chesia Natalia 78 66 100 81,43 73,86 76,12 3,30 B+
4 20191101036 Ayu Indriyani 80 88 100 91,43 78 85,14 4,00 A
5 20191101040 Davina Putty Abhista 74 72 100 97,14 77,57 79,03 3,70 A-
6 20191101041 Roudhotul Janah 60 66 100 37,14 69,29 65,37 2,70 B-
7 20191101075 Farah Nabila Maulida 71 70 100 55,71 76 73,07 3,00 B
8 20201101001 Usnul Hotimah 80 80 100 94,29 75,14 82,46 4,00 A
9 20201101002 Mawarni 76 81 100 97,14 76,86 82,19 4,00 A

10 20201101003 Afrilia Salsabilah 76 80 100 98,57 77,57 82,17 4,00 A
11 20201101004 Pradita Yuniatma 78 80 100 97,14 77,71 82,66 4,00 A
12 20201101005 Siti Haerotun Nisai 84 72 100 92,86 74,86 81,06 4,00 A
13 20201101006 Maharrosy Handayani S 84 91 100 95,71 84,86 89,04 4,00 A
14 20201101007 Lintang Sekar Putri 76 75 92,86 95,71 70,29 78,22 3,70 A-
15 20201101008 Ika Setiawati 88 88 92,86 85,71 78,57 86,37 4,00 A
16 20201101013 Muhammad Thariq Wicaksono 78 0 28,57 38,57 9,71 32,06 0,00 E
17 20201101014 Ahmad Dzaki Fikri 78 83 92,86 80 58,43 77,27 3,70 A-
18 20201101018 Dwi Putri Anggraini 90 80 100 97,14 85 87,71 4,00 A
19 20201101022 Muhammad Aji Prasetyo 76 72 100 85,71 75,43 78,06 3,70 A-
20 20201101023 Rivan Sugiharto 80 71 100 87,14 79,29 79,87 3,70 A-
21 20201101026 Wulandari Muharromah 86 88 100 98,57 83,86 88,83 4,00 A
22 20201101028 Indri Meida Anjani 78 83 100 92,86 78,71 83,33 4,00 A
23 20201101030 Shaflyra Ramadhaniar Ardahlia 86 63 100 95,71 79 80,07 4,00 A
24 20201101033 Regita 80 81 100 95,71 77,86 83,44 4,00 A
25 20201101041 Arynta Disastra 74 79 100 92,86 78,71 80,93 4,00 A
26 20201101052 Tiara Azzahra 78 72 100 90 82,71 80,54 4,00 A
27 20201101053 Anggimara Adinda 78 82 100 94,29 80 83,43 4,00 A
28 20201101054 Chinta Afrilia Defriyanti 88 84 92,86 82,86 69,29 83,03 4,00 A
29 20201101055 Haura Zahra Alamsyah 72 78 100 88,57 80,86 80,03 4,00 A
30 20201101057 Nur Lathifa Tusshofiyyah 64 64 71,43 71,43 29,14 58,51 1,00 D
31 20201101058 Tsalsa Unafisah 75 74 100 91,43 85,57 80,96 4,00 A
32 20201101059 Nurul Amalia Putri 74 81 100 98,57 85,14 83,39 4,00 A
33 20201101064 Maulida Rezkiani Junita 86 72 100 95,71 81,86 83,34 4,00 A
34 20201101067 Putri Angelina 76 78 100 95,71 79,14 81,6 4,00 A
35 20201101074 Intan Pandini 91 66 92,86 92,86 73 80,27 4,00 A
36 20201101080 Sarima Agustinauli 74 74 100 92,86 73,86 78,46 3,70 A-
37 20201101090 Muhammad Khadil Zahran 76 70 85,71 78,57 68,29 73,89 3,00 B
38 20211101001 Angelica Rose Merry Francine 76 76 85,71 90 64,14 76 3,30 B+
39 20211101013 Lufi Nabila Lutfiah Mahdiah 88 81 100 85,71 71,14 83,5 4,00 A
40 20211101021 Nabilla Yolanda 78 72 100 97,14 77,43 80,2 4,00 A
41 20211101023 Nadiyah Khairunnisa 78 82 100 95,71 83,43 84,26 4,00 A
42 20211101029 Savira Claudia Rahma 84 72 100 97,14 77,29 81,97 4,00 A
43 20211101030 Anis Agustianengsih 68 63 92,86 94,29 66,71 71,36 3,00 B
44 20211101042 Dhiya Juliana Putri 88 80 100 97,14 79,29 85,97 4,00 A
45 20211101044 Nursa Rullly Amanda 80 73 92,86 72,86 66,14 75,7 3,30 B+
46 20211101047 Iis Salihatin 88 88 92,86 97,14 80 87,8 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : PSD324 Kelas : KJ001 Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi quizonline tugasonline

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf
47 20211101048 Nina Gustina 76 67 92,86 90 75,71 76,33 3,30 B+
48 20211101049 Anggi Pratiwi Wibisono 78 66 92,86 80 74,86 75,46 3,30 B+
49 20211101051 Nur Atiaturadiah 71 72 85,71 94,29 61 73,1 3,00 B
50 20211101060 Putri Indah Nurmalasari 70 78 100 97,14 72,43 78,6 3,70 A-
51 20211101067 Yemima Sonnia K. S 80 70 100 95,71 75 79,57 3,70 A-
52 20211101074 Azhari Muzakkir Natonis 66 84 78,57 78,57 41,71 69,06 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7591


